
 
 

UCHWAŁA NR LXIII/676/2024 
RADY MIEJSKIEJ W CHRZANOWIE 

z dnia 5 marca 2024 roku 

o przekształceniu mieszkań chronionych w mieszkania treningowe oraz ustaleniu szczegółowych zasad 
ponoszenia odpłatności w mieszkaniach treningowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 1 pkt 12, art. 53 ust 1, ust.2, ust. 3 pkt 1 oraz ust 4 oraz 
art. 97 ust 1 i 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 901 z późn. 
zm.), na wniosek Burmistrza Miasta Chrzanowa 

Rada Miejska w Chrzanowie 
uchwala: 

§ 1. 1. Dotychczasowe mieszkania chronione zlokalizowane pod adresami: 

1) ul. Ogrodowa 9/3, Chrzanów – mieszkanie o powierzchni 77,27 m², 

2) ul. Jagiellońska 13a/2, Chrzanów – mieszkanie o powierzchni 36,56 m², 

przekształca się w mieszkania treningowe. 

2. Mieszkania treningowe prowadzone są przez Ośrodek Pomocy Społecznej w Chrzanowie. 

§ 2. Pełna dobowa stawka opłaty za pobyt w mieszkaniu treningowym na osobę wynosi: 

1) w mieszkaniu przy ul. Ogrodowej 9/3, Chrzanów – 15,00 zł, 

2) w mieszkaniu przy ul. Jagiellońskiej 13a/2, Chrzanów – 11,00 zł. 

§ 3. 1. Opłatę za pobyt w mieszkaniu treningowym ponosi osoba, której dochód przekracza kwotę 
kryterium dochodowego, o którym mowa w art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej. 

2. Opłata ponoszona jest na zasadach określonych w poniższej tabeli: 

Mieszkania treningowe 
Dochód osoby samotnie gospodarującej lub 
dochód na osobę w rodzinie wyrażony w % 
w stosunku do kryterium dochodowego 
wynikającego z art. 8 ust. 1 ustawy o 
pomocy społecznej 

Wysokość odpłatności osoby samotnie 
gospodarującej lub osoby w rodzinie w % 
kosztów miesięcznego utrzymania 
mieszkania treningowego 

powyżej 100% do 150% 25% 
powyżej 150% do 200% 50% 
powyżej 200% do 250% 75% 
powyżej 250% 100% 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 19 marca 2024 r.

Poz. 2098



§ 4. Odpłatność ustala się za każdy miesiąc kalendarzowy korzystania ze wsparcia w mieszkaniu 
treningowym. Wysokość miesięcznej opłaty za pobyt w mieszkaniu treningowym stanowi iloczyn liczby dni 
pobytu w mieszkaniu i stawki dziennej pomnożonej przez ustalony danej osobie procentowy poziom 
odpłatności. W przypadku, gdy wsparcie nie obejmuje pełnego miesiąca kalendarzowego, odpłatność oblicza 
się proporcjonalnie do liczby dni korzystania ze wsparcia. 

§ 5. Traci moc uchwała nr XXXVIII/395/2018 Rady Miejskiej w Chrzanowie z dnia 30 stycznia 2018 r. 
o ustaleniu szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach chronionych. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chrzanowa. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego 

i wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2024 roku. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Krzysztof Kasperek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2098


	UCHWAŁA NR LXIII/676/2024 RADY MIEJSKIEJ W CHRZANOWIE z dnia 5 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7


		2024-03-19T13:39:35+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




